



PROCESSO: 56026070/2014

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO - SETEC

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2015 - SRP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 23 da Lei Complementar n.º 276 de 03.06.2015; dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008 e 152/2013; da Lei Federal n.º 10.520/2002 e Lei Federal n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico nº 041/2015 - SRP**, destinado à "Aquisição de equipamentos de Tecnologia da informação para serviços de Backup e Rede, para atender a Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação – SETEC, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços." com a adjudicação do objeto, conforme Ata da Sessão Pública do Pregão e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei nº 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico nº 041/2015 - SRP, nos seguintes termos:

**EMPRESA: Brasil Informática Ltda.
CNPJ: 03.618.435/0001-92**

LOTE 01

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UNID.	15	Drive de Fita LTO Ultrium 5 Marca: HP Ultrium 300	RS 7.708,00	RS 115.620,00

LOTE 03

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UNID.	200	Routerboard V. Marca: Mikrotik	RS 444,60	RS 88.920,00

LOTE 04

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UNID.	100	Routerboard VI. Marca: Mikrotik	RS 680,00	RS 68.000,00

Valor Total da Empresa				RS 272.540,00	
-------------------------------	--	--	--	----------------------	--



EMPRESA: Teeparts Importação e Distribuição de Peças Ltda - ME
CNPJ: 15.135.210/0001-64

LOTE 02

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UNID.	400	Fita LTO Ultrium 5, Marca: Quantum	RS 116,00	RS 46.400,00

Valor Total da Empresa

RS 46.400,00

EMPRESA: Teletex Computadores e Sistemas Ltda
CNPJ: 79.345.583/0001-42

LOTE 05

ITEM	UNID.	QUANT.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	UNID.	03	Switch Tipo I – Core, Marca: Dell	RS 36.388,00	RS 109.164,00
02	UNID.	11	Switch Tipo II – Backbone, Marca: Dell	RS 15.100,00	RS 166.100,00
03	UNID.	30	Módulo Mini-Gbic 10G MONOMODO, Marca: Dell	RS 3.346,00	RS 100.380,00
04	UNID.	03	Módulo Mini-Gbic 10G MULTIMODO, Marca: Dell	RS 1.452,00	RS 4.356,00


Valor Total da Empresa

RS 380.000,00

VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO

RS 698.940,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 07 dias do mês de outubro de 2015.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário